
'WOji vminy Lipnik
wol świętokrzyskie

,:...-"..,:40 L..Jf-J;O!(

ZARZĄDZENIE NR 6/2016

Wójta Gminy Lipnik

z dnia 02 luty 2016 r.

w sprawie: powołania Zastępcy Wójta Gminy Lipnik

Na podstawie art. 26a ust. 1, ust. 2 pkt.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015r., poz. 1515 z późno zmianami) oraz art. 2 pkt. 3,
art. 4 ust. 1 pkt.2 ustawy z dnia 21.11.2008 o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z dnia
2014r. poz. 1202 z późno zm.) Wójt Gminy Lipnik, zarządza, co następuje:

§ 1

Powołuje Panią Kazimierę Konecką na stanowisko Zastępcy Wójta Gminy Lipnik
z dniem 1 marca 2016 r.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


